OMISSIS

DOCUMENTO N. 09.12
Apoca uncearum 10 pecuniae pro venerabile Opera Magna Ca-
thedralis Ecclesiae contra Joannem Baptistam Marino
Agli atti del notaio Francesco Scoto l’1 Settembre 1757  (ASCT, 1° 
vers. not., b. 8860, c. 2 r. e v.).

Die primo septembris sextae indictionis
Millesimo septincentesimo quinquagesimo septimo
Praesens coram nobis Joannes Baptista Marino felicis urbis Panormi, et 
modo habitator huius clarissimae, et fidelissimae urbis Catanae, m. n. c., 
sponte etc. tenore praesentis fassus fuit, et fatetur ac declaravit, et declarat 
cum iuramento habuisse et recepisse a venerabile Opera Magna Ecclesiae 
Cathedralis huiusmet urbis Catanae, et pro ea a’ reverendissimo U. I. doc-
tore don Joanne Rizzari Priore, reverendissimo U. I. doctore don Joanne 
Baptista Ricciuli Paternò canonico eiusdem Cathedralis Ecclesiae, et spec-
tabile don Carlo Gravina barone Armigerum huiusmet urbis Catanae, 
deputatis eiusdem Cathedralis, et prospectus eiusdem noviter edificandi, 
absentibus etc., et per manus tamen magistri Nicolai Daniele Capitis Ma-
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gistri Fabrorum Murariorum eiusdem Cathedralis presentis, et solventis 
de illis unc. 30 pecuniae ei solutis per dictos reverendissimos, et spectabi-
les deputatos vigore concessionis, sive apocae in pede mandati expediti in 
possessum dicti de Daniele per acta officii eiusdem Operae Magnae etc., 
ad quod etc. etiam cogniti etc. uncias decem pecuniae iusti ponderis re-
nunciando. Et sunt in computum, et infra satisfactionem extalei binorum 
januarum marmoratarum prospectus dictae Cathedralis Ecclesiae vigore 
liberationis extalei praedicti fuerunt superdicti de Marino factae in actis 
notarii Luciani Gulli publici etc. die etc. ad quam etc. prout dicunt cum iura-
mento etc., et non aliter etc., et sic iuraverunt etc. Unde etc.
Testes don Salvator Fischetti, et don Caietanus Ronsisvalle.

DOCUMENTO N. 09.13
Apoca uncearum 10 pecuniae pro Joanne Baptista Marino con-
tra Benedictum Giuffrida
Agli atti del notaio Francesco Scoto l’1 Settembre 1757 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 8860, c. 3).

Die primo septembris sextae indictionis
Millesimo septincentesimo quinquagesimo septimo
Praesentes coram nobis magister Benedictus Giuffrida, magister Franci-
scus Caruso, magister Horatius Viola, et magister Petrus Biondo petri in-
tagliatores huius clarissimae, et fidelissimae urbis Catanae, m. n. c. sponte 
tenore praesentis etc. renunciando etc. dicunt et fatetur ac declaraverunt 
et declarant cum iuramento habuisse, et recepisse a Joanne Baptista Ma-
rino felicis urbis Panormi, et modò habitatore huiusmet urbis Catanae, 
presente etc., cognito etc. uncias decem pecuniae iusti ponderis renuncian-
do. Et sun in computum et infra satisfactionem extalei binae januarum 
parvarum marmorearum prospectus Cathedralis Ecclesiae per dictum de 
Marino ad extaleum datarum dictis de Giuffrida, Caruso, et Biondo inso-
lidum vigore actus extalei per acta notarii Luciani Gulli publici Catanae 
die, ed quem etc. praedictoque de Marino liberatarum ad extaleum per 
reverendos et spect. deputatos venerabilis Operae Magnae eiusdem Ca-
thedralis Ecclesiae, et prospectus praedicti similiter per acta infrascripti de 
Gulli die etc. ad quam etc., pro ut dicunt cum iuramento etc., et non aliter, 
et sic iuraverunt etc. Unde etc.
Testes don Caietanus Ardizzone, et doctor Vincentius Lauria.

DOCUMENTO N. 09.14
Apoca uncearum --.18.15 pecuniae pro venerabile Opera Magna 
Cathedralis Ecclesiae contra Benedictum Giuffrida
Agli atti del notaio Francesco Scoto l’1 Settembre 1757 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 8860, c. 4).

Die primo septembris sextae indictionis
Millesimo septincentesimo quinquagesimo septimo
Praesens coram nobis magister Benedictus Giuffrida huius clarissimae, 
et fidelissimae urbis Catanae, m. n. c. sponte tenore praesentis fassus fuit 
et fatetur, ac declaravit et declarat cum iuramento habuisse et recepisse 
a venerabile Opera Magna Cathedralis huius praedictae urbis Catanae, 
et pro ea a’ reverendissimo U. I. doctore don Joanne Rizzari Priore, et 
Vicario Generale S. V., U. I. doctore don Thoma Asmundo Thesauriero, 
reverendissimo U. I. doctore don Joanne Baptista Ricciuli et Paternò cano-
nico dictae Cathedralis Ecclesiae, don Carolo Gravina barone Armigerum 
huiusmet urbis Catanae deputatos dictae Operae Magnae, et Prospectus 
eiusdem Cathedralis Ecclesiae absentibus, et per manus tanem magistri 
Nicolai Daniele Capitimagistri fabrorum lignarium eisdem Cathedralis 
Ecclesiae presenti etc., et habuisee asserentis de illis unc. 30 pecuniae ei so-
lutis per dictos rev.mos, et spectabiles deputatos vigore apocae sive [.........] 
per eum factae in pede mandati expediti in eius personam per acta officii 
dictae Operae  Magnae etc. ad quem etc. Et superdicti tarenos decem et 
acto, et granos quindecim p. i. p. renunciando etc. Et sunt in computum et 
infra satisfactionem iuris laboris arci lapidis albae ponendi in janua par-
va collaterale ut dicitur al valatizzo dictae Cathedralis Ecclesiae, noviter 
edificanda in prospectu eisdem Cathedralis, prout dicunt cum iuramento, 
et non aliter et sic iuraverunt etc. Unde etc.
Testes don Didacus Mazzaglia, et don Salvator Fischetti.

DOCUMENTO N. 09.15
Apoca uncearum --.10 pecuniae pro Opera Magna Ecclesiae Ca-
thedralis huius urbis contra Carolum Archidiacono
Agli atti del notaio Francesco Scoto il 2 Settembre 1757 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 8860, c. 8).

Carlo Arcidiacono di Paternò dichiara di aver ricevuto tarì 10 ... pro 
pretio salmarum novis ibisso ibisi dictae civitatis Paternionis per dictum 
de Archidiacono oretenus venditae, et consignate dicto de Daniele dicto 
nomine pro usu, et servitio ut dicitur delle gaffe e code delli rindini, e bian-
chegiare l’ovati dell’occhialoni illae binae januarum parvarum noviter 
edificatae, et edificandarum in prospectu dictae Cathedralis Ecclesiae ...